
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

    29.05.2018                                  м. Київ                                   № 242 

 
 
Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу Міністерства 
оборони України від 07.07.2015  
№ 322  

 
 
Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від  
19 жовтня 2016 року № 730),  

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 
1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони 

України від 07 липня 2015 року № 322 “Про ліквідацію державного 
підприємства “Центр правового аналізу і супроводження” (зі змінами). 

 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
 
 
Тимчасово виконуючий обов’язки  
Міністра оборони України                                                                 І.С.РУСНАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Тимчасово виконуючий обов’язки
	Міністра оборони України                                                                 І.С.РУСНАК

